



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020 № 381  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 12 ноября 2014 г. № 491 «О порядке проведения Администрацией области общественных обсуждений и общественных (публичных) слушаний»

На основании Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 12 ноября 2014 г. № 491 «О порядке проведения Администрацией области общественных обсуждений и общественных (публичных) слушаний» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя Губернатора области – Руководителя Аппарата Администрации области Жаворонкова М.К.» заменить словами «Руководителя Аппарата Администрации области Дмитриева С.С.»;

2) в Положении о порядке проведения Администрацией области общественных обсуждений и общественных (публичных) слушаний, утвержденном пунктом 1 указанного постановления:

а) в подпункте 2 пункта 6 слова «, пунктом 5 части 3 статьи 112» исключить;

б) в пункте 11 слова «заместителя Губернатора области – Руководителя Аппарата Администрации области» заменить словами

«Руководителя Аппарата Администрации области»;

в) в пункте 12 слова «заместителем Губернатора области – Руководителем Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководителем Аппарата Администрации области»;

г) в пункте 15 слова «Портале государственных органов Псковской области в сети «Интернет» заменить словами «официальном сайте Администрации Псковской области в сети «Интернет» по адресу: pskov.ru (далее – официальный сайт Администрации области)»;

д) в пункте 16 слова «Портале государственных органов Псковской области в сети «Интернет» заменить словами «официальном сайте Администрации области»;

е) в пункте 23 слова «Портале государственных органов Псковской области в сети «Интернет» заменить словами «официальном сайте Администрации области»;

ж) в пункте 24 слова «заместителю Губернатора области – Руководителю Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководителю Аппарата Администрации области»;

з) в пункте 25 слова «Заместитель Губернатора области – Руководитель Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководитель Аппарата Администрации области»;

и) в пункте 26 слова «заместителем Губернатора области – Руководителем Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководителем Аппарата Администрации области»;

к) в пункте 27 слова «заместителем Губернатора области – Руководителем Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководителем Аппарата Администрации области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации области Дмитриева С.С.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова